2024/1/31 18:58 关于境外生产药品证明文件有关事宜的通知

https://www.cde.org.cn/main/news/viewInfoCommon/aadd7317832f15b8bae6a7d6d7bef81d

国家药品监督管理局药品审评中心
CENTER FOR DRUG EVALUATION, NMPA  请输入关键词 搜索

 网站地图  联系我们  CDE邮箱

 当前位置：新闻中心>>工作动态>>通知公告>>新闻正文

关于境外生产药品证明文件有关事宜的通知
发布日期：20240123

      2023年10月23日外交部发布通知，《取消外国公文书认证要求的公约》（以下简称《公约》）已于2023年11月7日在我国生效实施。根据外交部

发布的通知，境外生产药品申报药品注册申请时，申请人提交的境外药品监督管理机构出具的允许药品上市销售证明文件、GMP证明文件以及允许药

品变更证明文件等，按照以下要求执行：《公约》缔约国出具的上述文件，只需办理该国附加证明书，无需办理该国和中国驻当地使领馆的领事认证；

但是，外交部公布的《公约》缔约国名单注释中注明不适用的除外。

 特此通知。

 国家药监局药审中心

    2024年1月23日

Copyright © 国家药品监督管理局药品审评中心   All Right Reserved.

备案序号：京ICP备09013725号 京公网安备11011502037534号

地址：中国 北京市经济技术开发区广德大街22号院二区 邮编：100076

https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/map
https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/contact
https://mail.cde.org.cn/
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery
https://beian.mps.gov.cn/#/query/webSearch?code=11011502037534
https://beian.mps.gov.cn/#/query/webSearch?code=11011502037534